

# Årsredovisning

---

## *Marinexpert i Oxelösund AB*

559359-6488

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jari Jouhki  
2026-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver service, motorreparationer, plastreparationer, förvaring och förmedling av båtar, ej fartyg. Försäljning av reservdelar, nya båtar och båtmotorer samt båttillbehör. Företaget har sitt säte i Oxelösund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	525	864	607	784
Resultat efter finansiella poster	-17	-36	-23	-24
Soliditet %	28	20	14	10

Nettoomsättningen har minskat med 39% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	35 849	-35 752
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-35 752	35 752
- Erhållna aktieägartillskott		18 000	
- Årets resultat			-17 140
- Belopp vid årets utgång	25 000	18 097	-17 140

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 101 000kr.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	18 097
Årets resultat	-17 140
Summa	957

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	957
Summa	957

## RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	524 890	863 655
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-23 175	-27 170
Övriga rörelseintäkter	1 224	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>502 939</b>	<b>836 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-147 842	-421 953
Övriga externa kostnader	-261 831	-264 604
Personalkostnader	1 -98 565	-175 189
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-508 238</b>	<b>-861 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 299</b>	<b>-25 261</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	334
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 903	-10 825
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 841</b>	<b>-10 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-17 140</b>	<b>-35 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-17 140</b>	<b>-35 752</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17 140</b>	<b>-35 752</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	63 270	86 445
<i>Summa varulager m.m.</i>	63 270	86 445
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 222	0
Övriga fordringar	31	16 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 827	17 357
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 080	34 172
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 180	4 293
<i>Summa kassa och bank</i>	5 180	4 293
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>91 530</b>	<b>124 910</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 530</b>	<b>124 910</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 097	35 849
Årets resultat	-17 140	-35 752
<i>Summa fritt eget kapital</i>	957	97
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 957</b>	<b>25 097</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	39 854
Leverantörsskulder	1 216	1 328
Skatteskulder	3 730	6 662
Övriga skulder	52 627	43 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>65 573</b>	<b>99 813</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 530</b>	<b>124 910</b>

## NOTER

Not	0	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not	1	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

## UNDERSKRIFTER

Nyköping

*Jari Jouhki*

Jari Jouhki

2026-03-03